【第6号様式】

企　画　提　案　書

令和　　年　　月　　日
東大和市教育委員会
教育長　岡　田　博　史　様

所在地

事業者名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　東大和市立図書館システム更新業務について、下記のとおり関係書類を添えて提案します。
　なお、提出書類のすべての記載事項に相違ないことを誓約します。

記

[bookmark: _GoBack]1　提出部数　　　　　　11部（正本1部、副本10部）
　　　　　　　　　　　　CD-RまたはDVD-R１枚
　　　　　　　　　　　　（PDF化された資料一式が保存されているもの）
2　企画提案内容　　　　別紙のとおり
3　添付書類　　　　　　提案機器一覧
東大和市立図書館システム機能仕様書兼回答書
クラウドサービス要件
データセンター設備要件